CÂMARA MUNICIPAL DE PIUMHI
Rua: Visconde de Ouro Preto, 435 CEP: 37.925-000 - Centro - Piumhi/MG

CNPJ: 04.889.589/0001-81 Site: www.piumhi.mg.leg.br
E-mail: camara.piumhi@terra.com.br Telefone: (37) 3371-1551 / 1384

DESPACHO DA PRESIDÊNCIA

REF. PROCEDIMENTO N° 006/2021
Requerimento n° 009/2021 - Cópia integral dos procedimentos ref. locação de imóveis

Acuso o recebimento do Ofício GAB n. 31/2021, de autoria do Chefe do Poder
Executivo Municipal, protocolizado nesta Casa Legislativa em 23 de fevereiro de 2021, o qual
encaminha cópia dos contratos acompanhados dos respectivos Termos Aditivos de prorrogação
contratual, informando que a atual administração, nestes 45 (quarenta e cinco) dias de gestão já

desocupou 03 (três) imóveis.
DETERMINO a inclusão na leitura do expediente da 9a Sessão Ordinária, a ser

realizada no dia 01/03/2021, bem como seja encaminhado o presente ofício aos Vereadores José
Antônio Camargo Júnior, José Welington da Silva e Shirley Elaine Gonçalves Faria, para
apresentarem no prazo de 15 (quinze) dias, prorrogável por igual período, caso seja necessário em
razão da complexidade da matéria, mediante requerimento fundamentado ao Presidente da Mesa
Diretora, suas conclusões verbais ou escritas, na primeira sessão imediatamente após o
esgotamento do referido prazo, conforme art. 143, Parágrafo único, do Regimento Interno desta
Casa Legislativa.

Publique-se e cumpra-se.

Piumhi, 24 de fevereir 2021.

DOS REIS SILVA
Presidente da Câmara Municipal de Piumhi

DECLARO, para os devidos fins de direito, que foi
publicado este, no quadro de avisos da Câmara
IfanicipaL Cumprindo assim o que determina a Lei
Orgânica Municipal no seu Artigo 72.

Data da distwnihílizaçâníJ^

http://www.piumhi.mg.leg.br
mailto:camara.piumhi@terra.com.br